株式会社エフエルコーポレーション

〒182-0026

東京都調布市小島町 2-25-40

TEL 042-489-7341 FAX 042-489-7316

お取引先各位

2022 年 2 月吉日

価格変更のご案内

拝啓

時価ますますお清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てに預かり、厚く御礼申し上げます。

さて、この度シアウォーター社の製品につき、価格改定となります。皆様方には大変にご迷惑をお掛けしますが、

ご理解賜りたくお願い申し上げます。（一部値下げになっている製品は小売店卸が値上げとなっております）

敬具

記

2022 年 3 月 1 日以降出荷分から以下新格へ変更となります。その他、ストラップ等のパーツも価格改定となりま

す。

品番 製品名 旧価格（税別） 新価格（税別）

FL1914 ペレグリン 63,455 円 67,273 円

FL1910 テリック 158,000 円 150,000 円

FL1911 パディックス AI 140,000 円 132,727 円

FL1913 パディックス 128,000 円 121,818 円

FL1915 スウィフト（トランスミッター） 50,000 円 54,545 円

以上